



BÜYÜKORHAN İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmen Gelişim Programı (DÖGEP) Eylem Planı

Eylem No	Ay	Eylem/Konu	Yöntem/Teknikler	Paydaşlar	Hedef Kitle
1	Ekim	Covid-19 sürecinde eğitim öğretimi etkileyen güncel sorunlar, uzaktan eğitim sürecinde meslektaş dayanışması, ruhsal ve fiziksel sağlığın korunması.	Kitap /Makale/Film Hikaye / Şiir Okuyoruz ve Değerlendiriyoruz & Konferans Panel / Söyleşi Seminer Dinliyoruz & Seyahat/Ziyaret Çalıştay / Toplantı Atölye Çalışması Grup Çalışması Gerçekleştiriyoruz & Uygulama / Düşünce Sunum / İyi Örnek Paylaşıyoruz	Öğretmenler Okul Aile Birliği İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Bakanlık Merkez Teşkilatı Halk Eğitim Merkezleri Üniversiteler Kamu Kurum ve Kuruluşları Yerel Yönetimler Müzeler Bilim-Kültür Merkezleri Sivil Toplum Kuruluşları	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri
1	Kasım	Hz. Muhammed (s.a.v.)'in eğitim anlayışı ve eğitim metotları.			
1	Aralık	Öğrenci merkezli eğitim, aktif öğrenme, merak uyandırma, etkili sınıf yönetimi (uzaktan eğitim sürecinde sınıf yönetimi, öğrenci motivasyonu ve odaklanma), sınıf rutinleri, sınıflarda ortak dil ve aidiyet duygusu oluşturma.			
1	Mart	Ülkemizin din eğitimine, ilmî, tarihî ve kültürel mirasına katkıda bulunan bilim insanlarının ve öncü şahsiyetlerin biyografileri.			
1	Nisan	Öğretmenlerin mesleki gelişimi, DKAB dersleri açısından temel İslam bilimlerine ait kaynaklardan yararlanma.			
2	Mayıs	Din kültürü ve ahlak bilgisi derslerinde etkili iletişim becerileri, etkili ve lider öğretmenlik, sınıf yönetimi, sınıf yönetimini etkileyen öğretmen davranışları.			

DÖGEP Uygulama Planlaması

Faaliyet Ayı	Ev Sahibi Kurum	Proje Koordinatörü	Raporun Gönderim Tarihi
Ekim	Büyükorhan Çok Programlı Anadolu Lisesi	İbrahim DOĞAN (İHL Meslek Dersleri Öğretmeni)	20.11.2020
Kasım	Şehit İsa Özkan Anadolu İmam Hatip Lisesi		30.11.2020
Aralık	Şehit Zeki Uğur Ortaokulu		25.12.2020
Mart	Atatürk İlkokulu		26.03.2021
Nisan	Büyükorhan Çok Programlı Anadolu Lisesi		23.04.2021
Mayıs	Şehit İsa Özkan Anadolu İmam Hatip Lisesi		24.05.2021

BİLGİ NOTLARI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen DÖGEP'in çerçeve programı, Müdürlüğümüz Din Öğretimi Departmanı tarafından Google Docs veri toplama aracıyla Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimizin istifadelerine sunulmuş ve DKAB öğretmenlerimizden gelen veriler doğrultusunda "DÖGEP İlçe Eylem Planı" oluşturulmuştur. **Bu çerçevede;**

- DÖGEP faaliyetleri, "DÖGEP Eylem Planı" doğrultusunda gerçekleştirilecektir.
- DÖGEP Eylem Planı'nda yer alan faaliyetleri gerçekleştirmek üzere her türlü planlama, organizasyon, öğretmenler arasındaki etkileşim, rehberlik ve uygulanabilirlik Proje Koordinatörü İbrahim DOĞAN tarafından koordine edilecektir.
- DÖGEP'in sekreteryası, "DÖGEP Uygulama Planı"nda yer aldığı üzere ilgili ay için ev sahipliği yapan ilgili okul yönetimi tarafından yürütülecektir. İlgili okul yönetimleri, Proje Koordinatörü İbrahim DOĞAN ile gerekli koordinasyonu sağlayacak, pandemi salgınına da göz önüne alarak gerekli faaliyet ortamlarını hazırlayacak ve DÖGEP'in uygulama aşamalarında öğretmenlerimize gereken desteği vereceklerdir. Ayrıca ilgili okul yönetimleri, ilgili ayın faaliyeti gerçekleştirildikten sonra uygulama raporu (Ek: 2) ve faaliyet görsellerini süresi içinde DYS kanalıyla Müdürlüğümüze göndereceklerdir.

- DKAB öğretmenlerimiz faaliyetlerini gerçekleştirirken maske kullanımına ve temizlik ve sosyal mesafe kuralına hassasiyetle riayet edeceklerdir. Pandemi salgının seyrine göre ilgili faaliyetler, dijital platformlar (Zoom, Google Meet, Skype vb.) üzerinden gerçekleştirilecek ve dijital imkanlarla gerçekleştirilen faaliyetleri Proje Koordinatörü İbrahim DOĞAN koordine edecektir. Ayrıca; dijital etkinliklerin raporlamasını (Ek: 2), görev yaptığı okul e-posta adresi (k12 uzantılı) üzerinden Proje Koordinatörü İbrahim DOĞAN yapacaktır. DÖGEP programı kapsamında çevrimiçi platformlar üzerinden gerçekleştirilen bütün etkileşimlerde kişisel verilerin korunmasına ve katılımcıların biyometrik verilerinin işlenmemesine azami derecede dikkat edilecektir.
- Her ay için gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin raporlar gönderilirken faaliyet görselleri mutlaka gönderilecek ve fotoğrafların yüksek çözünürlükte olması sağlanacaktır.